HOMOLOGAR a presente Inexigibilidade de Licitação nestes 
termos:

OBJETO:Constitui objeto do presente contrato a prestação de 
serviços de saúde na especialidade de PSICOLOGIA a todos 

os segurados do IMAS.
CONTRATO Nº13/2025 – SEQUENCIAL Nº 879
CONTRATADO(A):  OIKOS PSICOLOGIA LTDA

VALOR GLOBAL:R$36.000,00(Trinta e seis mil reais )
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:08/07/2025

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:08/07/2025
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

FORO: Comarca de União da Vitória.
União da Vitória, 08 de julho de 2025.

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
AO SERVIDOR – IMAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

[...]

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025
MODALIDADE: Pregão - na forma Eletrônica

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição 
de materiais gráficos destinados ao uso do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu – CISVALI.

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO:  
R$111.365,60 (cento e onze mil trezentos e sessenta e cinco 

reais e sessenta centavos).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 
11/07/2025 às 08h30min.

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23/07/2025 
às 08h30min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min do dia 
23/07/2025 até às 09h00 do dia 23/07/2025.

[...]

Produtos e Serviços LTDA,e Sanitop Comercial LTDA.
OBJETO: aquisição de equipamentos de manutenção, 
jardinagem e acessórios.
Vigência: A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado na forma da Lei 14.133/2021, se 
houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 70.264,51 (setenta mil, duzentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e um centavos).
Base legal: Pregão Eletrônico 046/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
593E07EF1A886DAF0DD2AF66A0C3A0C649F0472F
Porto União SC, 23 de junho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Termo de Contrato n° 056/2025

[...]

substituição da cobertura do Departamento Municipal de 
Trânsito (DEMUTRAN), incluindo material e mão de obra.
Vigência: O prazo de vigência contratual será de 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado, na forma do artigo 111 da Lei 
n° 14.133, de 2021.
Valor: R$ 209.500,00 (duzentos e nove mil e quinhentos reais).
Base legal: Concorrência Eletrônica nº 002/2025, Lei 
14.133/2021.
Código registro TCE: 
23D642BF03562811DDEDCAB4E775DF09607E1129
Porto União SC, 23 de junho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 108/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

sistema S e tem como objetivo estimular a inovação industrial 
por meio da educação, consultoria, pesquisa aplicada e 
serviços técnicos e tecnológicos que são decisivos para a 
competitividade das empresas do Estado e do Brasil. 
Do Preço: O valor a ser pago pelo município será de R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
Da execução: A prestação dos serviços deve se iniciar em até 30 
dias após o início da vigência do contrato, devendo concluir a 
execução até a data até 30/11/2025, podendo haver a 
prorrogação deste prazo em comum acordo entre as partes, 
respeitando o prazo de vigência do contrato.